
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA BURMISTRZA KOLBUSZOWEJ O II PUBLICZNYM PRZETARGU USTNYM
OGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ POŁOŻONEJ

W WIDEŁCE

data dodania 2025-08-26

id ogloszenia 23242

instytucja Urząd Miejski w Kolbuszowej

miasto Kolbuszowa

numer telefonu 17 22 71 333.

numer wydania 238/2025

strona www bip.kolbuszowa.pl,

typ transakcji sprzedaż

województwo podkarpackie

Wyciąg z ogłoszenia

Burmistrza Kolbuszowej

o II publicznym przetargu ustnym ograniczonym



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Widełce
stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, oznaczonej nr ew. działki 2202/3 o

powierzchni 0,0056 ha, objętej KW TB1K/00021060/4.

Pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej nr ew.
działki 2202/3 położonej w Widełce odbył się w dniu 7 lipca 2025 r. i zakończył się

wynikiem negatywnym.

Cena wywoławcza wynosi: 3 360,00 brutto.

Wadium wynosi: 672,00 złote.

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie
art. 43 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z

2024 r. poz. 361 t.j.).

Przetarg odbędzie się w dniu 3 października 2025 r. w Urzędzie Miejskim w
Kolbuszowej przy ul. Obrońców Pokoju 21 w sali nr 1 o godz. 9:00.

Warunkiem przystąpienia do przetargu przez osoby fizyczne i prawne jest wpłacenie
wadium w pieniądzu do dnia 26 września 2025 r. na konto bankowe Urzędu

Miejskiego w Kolbuszowej Nr 20 9180 0008 2001 0001 7792 0001 w BS Kolbuszowa
(decyduje data wpływu na konto).

Osoby zamierzające uczestniczyć w przetargu powinny w terminie do dnia 26

września 2025 r. do godziny 1530 zgłosić na piśmie uczestnictwo w przetargu
(podając numer działki), które należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego

w Kolbuszowej przy ul. Obrońców Pokoju 21, w Biurze Obsługi Klienta pok. nr 6
wraz z dokumentem potwierdzającym, iż są właścicielami nieruchomości

przyległej do nieruchomości będącej przedmiotem przetargu (aktualny wypis z



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

rejestru gruntów) oraz przedłożyć dokument potwierdzający wpłatę wadium.
Zgłoszenie należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Zgłoszenie

uczestnictwa w przetargu ograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w
Widełce”.

Lista osób zakwalifikowanych do przetargu zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej oraz zamieszczona w Biuletynie

Informacji Publicznej najpóźniej na 1 dzień przed wyznaczonym terminem przetargu.

Ogłoszenie o przetargu podano na stronach internetowych: bip.kolbuszowa.pl,
www.kolbuszowa.pl jak również wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu

Miejskiego w Kolbuszowej przy ulicy Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa.

Szczegółowe informacje o przetargu i jego przedmiocie można uzyskać w Urzędzie
Miejskim w Kolbuszowej w pokoju nr 14 codziennie od poniedziałku do piątku w

godzinach 800 - 1500 oraz telefonicznie pod nr 17 22 71 333.

Z up. BURMISTRZA

Krzysztof Wójcicki

ZASTĘPCA BURMISTRZA

http://.bip.gmina.pl
http://www.kolbuszowa.pl

